SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 07 tháng 09 năm 2020
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 37/2020 Từ ngày 07/9 đến ngày 11/09/2020)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	07/9
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	08/9
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 4
	09/9
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5
	10/9
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Làm việc với Ban quản lý VQG Bù Gia Mập về kiểm tra tình hình quản lý sử dụng tiền quản lý sử dụng tiền dịch vụ môi trường rừng.
	Phó Giám đốc:Nguyễn Văn Long.
	Tại Ban quản lý Vườn Quốc Bù Gia Mập

	Thứ 6
	11/9
	Sáng

	8 giờ 00
	Họp thống nhất các nội dung liên quan đến việc chi bổ sung nguồn tiền DVMTR  năm 2013, năm 2014 cho các đơn vị chủ rừng cung ứng dịch vụ môi trường rừng(theo Giấy mời).
	Phó Giám đốc:Nguyễn Văn Long;

Kế toán trưởng: Phan Thị Hảo;

NV phòng NV: Trần Văn Lực;

NV phòng NV:Nguyễn Trung Mỹ.

	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; các PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	GIÁM ĐỐC
                                    (đã ký)

 Trần Văn Lộc